



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 138 357  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ASKO SENTRALLAGER KJØL AS  
Forretningsadresse: Deliveien 49  
1540 VESTBY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cecilie Strøm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 493 045 614	14 506 220 459
Annen driftsinntekt		1 591 093	1 466 420
<b>Sum inntekter</b>		<b>15 494 636 707</b>	<b>14 507 686 880</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		15 020 407 644	14 090 431 874
Lønnskostnad		165 042 749	166 074 444
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		51 483 374	50 897 905
Annen driftskostnad		254 957 615	246 813 412
<b>Sum kostnader</b>		<b>15 491 891 383</b>	<b>14 554 217 636</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 745 325</b>	<b>-46 530 756</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 424 683	1 095 927
Annen renteinntekt		20 009	41 496
Annen finansinntekt		917 789	149 842
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 362 482</b>	<b>1 287 266</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		51 358	4 417 317
Annen rentekostnad		23 573	10 815
Annen finanskostnad		161 939	552 284
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>236 870</b>	<b>4 980 416</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 125 612</b>	<b>-3 693 150</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 870 937</b>	<b>-50 223 907</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 073 653	-11 048 204
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 797 284</b>	<b>-39 175 703</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 797 284</b>	<b>-39 175 703</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 797 284</b>	<b>-39 175 703</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 797 284</b>	<b>-39 175 703</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			-39 175 703
Overført til annen egenkapital		3 797 284	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 797 284</b>	<b>-39 175 703</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		395 909	319 724
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		525 612 335	575 951 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>526 008 244</b>	<b>576 270 863</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		637 520	729 212
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>637 520</b>	<b>729 212</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>526 645 764</b>	<b>577 000 075</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>242 200 331</b>	<b>277 326 085</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		200 622 865	358 170 477
Andre kortsiktige fordringer		381 250 125	152 863 713
<b>Sum fordringer</b>		<b>581 872 990</b>	<b>511 034 191</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>824 073 321</b>	<b>788 360 276</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 350 719 085</b>	<b>1 365 360 351</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		2 000 000	2 000 000
Overkurs		292 362 982	292 362 982
Annen innskutt egenkapital		193 420 433	183 022 339



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>487 783 415</b>	<b>477 385 321</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 797 284	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 797 284</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>491 580 698</b>	<b>477 385 321</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		1 376 636	1 247 126
Utsatt skatt		53 979 023	49 972 574
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>55 355 659</b>	<b>51 219 700</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>55 355 659</b>	<b>51 219 700</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		771 034 626	806 028 092
Skyldig offentlige avgifter		13 806 827	11 287 012
Annen kortsiktig gjeld		18 941 275	19 440 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>803 782 728</b>	<b>836 755 330</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>859 138 387</b>	<b>887 975 030</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 350 719 085</b>	<b>1 365 360 351</b>



**Signert av:**

<b>Navn</b>	<b>Metode</b>	<b>Dato</b>
Bakken, Are	BANKID_MOBILE	24-03-2022 09:10
Eckhoff, Anders	BANKID_MOBILE	24-03-2022 10:14
Strand, Bjørn	BANKID_MOBILE	24-03-2022 08:43
Nilsen, Arnt Inge	BANKID_MOBILE	24-03-2022 16:01
Bekken, Tore	BANKID_MOBILE	24-03-2022 08:38
Åsmul, Arild	BANKID_MOBILE	24-03-2022 14:18
Eskeland, Jørgen	BANKID_MOBILE	24-03-2022 08:38

**Denne dokumentpakken inneholder:**

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.  
Forseglingen er din garanti for filens autenticitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



# Årsregnskap 2021

for

**ASKO SENTRALLAGER KJØL AS**



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## ASKO SENTRALLAGER KJØL AS Resultatregnskap 2021

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2021	2020
Sølsinntekt	10	15 493 045 614	14 506 220 459
Annen driftsinntekt		1 591 093	1 466 420
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>15 494 636 707</b>	<b>14 507 686 880</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad	10	15 020 407 644	14 090 431 874
Lønnskostnad	3, 6	165 042 749	166 074 444
Annen driftskostnad	3, 10	254 957 615	248 813 412
Ordinær avskrivning	2	51 483 374	50 897 905
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>15 491 891 383</b>	<b>14 554 217 636</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 745 325</b>	<b>-46 530 757</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		1 373 326	1 095 927
Renteinntekter		20 009	41 496
Andre finansinntekter		917 789	149 842
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 311 124</b>	<b>1 287 266</b>
Rentekostnader til foretak i samme konsern		0	4 417 317
Rentekostnader		23 573	10 815
Andre finanskostnader		161 839	552 284
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>185 512</b>	<b>4 980 416</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 870 937</b>	<b>-50 223 907</b>
<b>Skattekostnad</b>	9	1 073 653	-11 048 204
<b>Årsresultat</b>		<b>3 797 284</b>	<b>-39 175 703</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Overført til annen egenkapital	5	3 797 284	0
Overført fra annen egenkapital		0	-39 175 703
<b>Overføringer og disponeringer</b>		<b>3 797 284</b>	<b>-39 175 703</b>



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## ASKO SENTRALLAGER KJØL AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	2	395 909	319 724
Driftsløsøre og inventar	2	525 612 335	575 951 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>526 008 244</b>	<b>576 270 863</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		637 520	729 212
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>637 520</b>	<b>729 212</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>526 645 764</b>	<b>577 000 075</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		242 200 331	277 326 085
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	200 622 865	358 170 478
Andre fordringer	7, 8	381 250 125	152 863 713
<b>Sum fordringer</b>		<b>581 872 990</b>	<b>511 034 191</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>824 073 321</b>	<b>788 360 276</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 350 719 085</b>	<b>1 365 360 351</b>



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



**ASKO SENTRALLAGER KJØL AS**  
**Balanse pr. 31. desember**

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4, 5	2 000 000	2 000 000
Overkurs	5	292 362 982	292 362 982
Annen innskutt egenkapital	5	193 420 433	183 022 339
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>487 783 415</b>	<b>477 385 321</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	3 797 284	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 797 284</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>491 580 698</b>	<b>477 385 320</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	1 376 636	1 247 126
Utsatt skatt	9	53 979 023	49 972 574
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>55 355 659</b>	<b>51 219 700</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	771 034 626	806 028 093
Skyldige offentlige avgifter		13 806 827	11 287 012
Annen kortsiktig gjeld	8	18 941 275	19 440 225
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>803 782 728</b>	<b>836 755 330</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>859 138 387</b>	<b>887 975 030</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 350 719 085</b>	<b>1 365 360 351</b>

Vestby, 14. mars 2022  
I styret for ASKO SENTRALLAGER KJØL AS

Tore Bekken  
Styrets leder

Bjørn Strand  
Styremedlem

Jørgen Stammes Eskeland  
Styremedlem

Arnt Inge Nilsen  
Styremedlem

Anders Eckhoff  
Styremedlem

Are Bakken  
Styremedlem

Arild Åsmul  
Administrerende direktør



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



**ASKO SENTRALLAGER KJØL AS**  
**Kontantstrømoppstilling**

	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	4 870 937	-50 223 907
Ordinære avskrivninger	51 483 374	50 897 905
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	129 510	142 058
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler og finansielle eiendeler	1 586	0
Endring i varebeholdning	35 125 754	-38 989 118
Endring i kundefordringer	157 547 612	-118 526 343
Endring i leverandørgjeld	-34 993 466	241 170 618
Endring i andre lidsavgrensningsposter	5 818 848	8 850 874
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>219 984 155</b>	<b>93 322 087</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 222 342	-5 726 946
Endring i langsiktig fordringer	91 692	-400 388
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 130 650</b>	<b>-6 127 334</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i langsiktig gjeld	0	-309 856 623
Endring i kortsiktig gjeld	-774 882	-31 846
Utbetaling av konsernbidrag	85 913 777	163 014 919
Endring mellomværende konsernkontosystem	-303 992 400	59 678 798
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-218 853 505</b>	<b>-87 194 753</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	0	0
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## ASKO SENTRALLAGER KJØL AS Noter til regnskapet 2021

### Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk i Norge.

#### Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

#### Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

#### Varer

Selskapets varebeholdning består i hovedsak av innkjøpte ferdigvarer for videresalg med høy omløpsashighet. Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost beregnes etter FIFO-metoden.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

##### Ytellesbaserte pensjonsordninger

Ytellesbaserte pensjonsordninger regnskapsføres i henhold til IAS 19, i tråd med NRS 6. Forpliktelsen knyttet til selskapets usikrede driftspensjonsordning avsettes på grunnlag av avtalte beløpsmessige opptjente rettigheter. Avsatte forpliktelser er et mål på nåverdien av fremtidige pensjonsytelser. Pensjonsforpliktelsen balanseføres som langsiktig forpliktelse. Periodens pensjonskostnad inngår i lønnskostnader.

##### Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

##### Avtalefestet pensjon

Avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlerlidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlerlidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

#### Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

#### Konsernregnskap

ASKO SENTRALLAGER KJØL AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan henleses ut på [www.norgesgruppen.no](http://www.norgesgruppen.no).



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## Note 2, Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsløsøre og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	486 445	744 617 256	745 103 701
Årets tilgang	146 400	1 075 942	1 222 342
Årets avgang	0	-47 578	-47 578
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>632 845</b>	<b>745 645 620</b>	<b>746 278 465</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2021	166 721	168 666 117	168 832 837
Årets avskrivninger	70 215	51 413 160	51 483 374
Akk. av- og nedskrivninger avgang	0	-45 992	-45 992
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021</b>	<b>236 936</b>	<b>220 033 285</b>	<b>220 270 220</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2021</b>	<b>395 909</b>	<b>525 612 335</b>	<b>526 008 244</b>
Økonomisk levetid (år)	5-50 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle leieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2021 utgjør NOK 32 594 016. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

## Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2021	2020
Lønn	130 082 875	126 494 485
Arbeidsgiveravgift	19 588 337	17 930 237
Pensjonskostnader	6 632 429	8 393 455
Andre personalkostnader	8 739 109	15 256 268
<b>Sum</b>	<b>165 042 749</b>	<b>166 074 444</b>

### Antall sysselsatte årsverk

Lån til ansatte utgjør kr 637 520.	179	174
------------------------------------	-----	-----

### Ytelser til styret og ledende personer

Administrerende direktør har mottatt kr 2 896 478 i lønn og kr 162 642 i andre godtgjørelser.

Administrerende direktør inngår i selskapets kollektive pensjonsordning og har usikret driftspensjon i tillegg. Total pensjonskostnad utgjør kr 63 960.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer.

Administrerende direktør eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

### Honorarer til selskapets revisor

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	52 600	51 300

## Note 4, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapital

Pr. 31. desember 2021 består selskapets aksjekapital av 100 aksjer, hver pålydende kr 20 000, samlet pålydende kr 2 000 000.

Samtlige aksjer eies av ASKO NORGE AS.

## Note 5, Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	2 000 000	292 362 982	183 022 339	0	477 385 321
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Konsernbidrag mottatt	0	0	10 398 094	0	10 398 094
Årsresultat	0	0	0	3 797 284	3 797 284
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>2 000 000</b>	<b>292 362 982</b>	<b>193 420 433</b>	<b>3 797 284</b>	<b>491 580 698</b>



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## Note 6, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 3 til 8 % av pensjonsgrunnlaget. 193 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør kr 3 951 395 i 2021. Se note for lønnskostnader.

Selskapet har usikret ordning som dekker pensjonsgrunnlaget over 12G.

Årets kostnad knyttet til usikret driftspensjonsordning for ansatte med lønn over 12G utgjør kr 129 510

### Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet. Dette medfører at ingen forpliktelse for denne ordningen er balanseført.

Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er kr 2 551 524

## Note 7, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	275 877 659	346 376 281	376 336 139	144 926 625
			Leverandørgjeld	
			2021	2020
Foretak i samme konsern			228 749 947	163 023 992

Andre kortsiktige fordringer knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem og fordring på konsernbidrag.

## Note 8, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattekrettsgaranti som sikkerhet for de ansattes skattekrettsmidler.

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.

## Note 9, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2021	2020
Endring utsatt skatt	4 006 449	7 852 827
Skatt av konsernbidrag	-2 932 796	-18 901 031
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 073 653</b>	<b>-11 048 204</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Regnskapsmessig resultat før skatt	4 870 937	-50 223 907
Endring i midlertidige forskjeller	-18 211 132	-35 694 667
Permanente forskjeller	9 306	4 796
Mottatt konsernbidrag	13 330 890	85 913 777
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt	0	0
<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler	246 735 832	228 451 087
Varebeholdning	0	-55 897
Netto pensjonsforpliktelse	-1 376 636	-1 247 126
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>245 359 196</b>	<b>227 148 064</b>
<b>Netto utsatt skatteforpliktelse i balansen</b>	<b>53 979 023</b>	<b>49 972 574</b>
<b>Endringer i utsatt skatt</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Balanse 1.1	49 972 574	42 119 747
Innregnet mot resultat	4 006 449	7 852 827
<b>Balanse 31.12</b>	<b>53 979 023</b>	<b>49 972 574</b>
<b>Avstemming fra nominell til faktisk skattesats</b>		
Regnskapsmessig resultat før skatt	4 870 937	-50 223 907
Forventet skatt etter nominell skattesats	1 071 606	-11 049 259
Permanente forskjeller	2 047	1 055
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 073 653</b>	<b>-11 048 204</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## Note 10, Nærstående parter

Selskapet har i 2021 levert varer til butikk-, servicehandelvirksomhet og andre engrosselskaper i samme konsern med kr 14 931 870 815.  
Selskapet har i 2021 kjøpt varer fra andre selskaper i samme konsern med kr 2 662 741 354.  
Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.

## Note 11, Covid-19

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid-19 vil påvirke hele næringslivet.  
Kunder innen serveringsmarkedet har opplevd en krevende periode, mens dagligvaremarkedet har med slengte grenser og periodevis nedstengning av serveringsmarkedet gitt økt omsetning for selskapet. Vi har beredskapsplaner som sikrer rikelige lagerbeholdninger og effektiv varedistribusjon også i krisesituasjoner. I 2021 har vi klart å opprettholde god tilgang på varer etter Covid-19 utbruddet, selv i en krevende situasjon med hamstring og fravær som følge av risikotiltak.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## ASKO Sentrall

Navn  
**Bakken, Are**

Dato  
**2022-03-24**


Identifikasjon

 **Bakken, Are**

Navn  
**Eckhoff, Anders**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Eckhoff, Anders**

Navn  
**Strand, Bjørn**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Strand, Bjørn**

Navn  
**Nilsen, Arnt Inge**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Nilsen, Arnt Inge**

Navn  
**Bekken, Tore**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Bekken, Tore**

Navn  
**Åsmul, Arild**

Dato  
**2022-03-24**


Identifikasjon

 **Åsmul, Arild**

Navn  
**Eskeland, Jørgen**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Eskeland, Jørgen**



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



**Signert av:**

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Bekken, Tore	BANKID_MOBILE	24-03-2022 08:37
Bakken, Are	BANKID_MOBILE	24-03-2022 08:54
Nilsen, Arnt Inge	BANKID_MOBILE	24-03-2022 15:59
Eskeland, Jørgen	BANKID_MOBILE	24-03-2022 08:38
Strand, Bjørn	BANKID_MOBILE	24-03-2022 08:42
Åsmul, Arild	BANKID_MOBILE	24-03-2022 14:17
Eckhoff, Anders	BANKID_MOBILE	24-03-2022 10:13

**Denne dokumentpakken inneholder:**

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.  
Forseglingen er din garanti for filens autenticitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



## ASKO SENTRALLAGER KJØL AS Årsberetning 2021

### VIRKSOMHETENS ART

Selskapets næringsvirksomhet er i hovedsak engroshandel med dagligvarer med beliggenhet i Vestby kommune. Selskapet er datterselskap av ASKO NORGE AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

### FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige planer gir grunnlag for dette.

### FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

### ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet var 6,6 %, som er normalt for bransjen. Sykefraværet er negativt påvirket av Covid19 pandemien. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet er godt. Dette bekreftes gjennom medarbeiderundersøkelser. Medarbeidersamtalene er en integrert del av vår medarbeiderutvikling/-oppfølging, og det ble gjennomført medarbeidersamtaler med 92 % av alle ansatte i løpet av året.

### BÆREKRAFTIG OG KLIMANØYTRAL

En av ASKO's ambisjoner er «Bærekraftig og Klimanøytral».

Bærekraft innebærer at vi tar sosiale, etiske og miljømessige hensyn, og at vi har forsvarlig lønnsomhet. Selskapet har mål om å være en arbeidsplass med mangfold og hvor det ikke forekommer diskriminering. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold. Selskapet er godkjent lærebedrift og tar hvert år inn lærlinger innenfor lager. I 2021 har vi hatt 6 læreplasser. Totalt hadde selskapet 5 arbeidstreningsplasser.

Klimanøytral innebærer at vi ikke har CO2 utslipp innenfor vår virksomhet. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av distribusjonsvirksomhet. Selskapet har tatt i bruk ny teknologi for å redusere CO2-utslipp og har fokus på ENØK-tiltak og avfallshåndtering.

ASKO FORNYBAR AS er datterselskap av NorgesGruppen ASA og produserer fornybar energi på vegne av ASKO selskapene. Basert på ASKO FORNYBAR AS sin produksjon av fornybar energi i 2021, er ASKO SENTRALLAGER KJØL AS tildelt 7 052 000 kWh. Selskapet har installert 10.000 m2 solceller som bidrar med 1 176 443 kWh. Egenprodusert solcelleenergi sammen med fornybar energi produsert av ASKO FORNYBAR AS gir selskapet en fornybarandel energi lik 100 %.

Selskapet er sertifisert etter FSSC 22000 som er et styringssystem for matsikkerhet, og ISO14001 som er en miljøstandard for styring og kontinuerlig forbedring innen klimapåvirkning.

### LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker og beholder dyktige medarbeidere med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Vedlagt vedlegg «Likestillingsredegjørelse» redegjør for tilstanden i selskapet når det gjelder likestilling mellom kjønn og hvordan det i praksis arbeides med likestilling og ikke-diskriminering.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et riktig bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2021. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 14 508 i 2020 til MNOK 15 495 i 2021. Omsetningsøkningen skyldes organisk vekst og konsekvensene av Covid19.

Årsresultatet ble MNOK 3,8, en økning fra forrige år på MNOK 43. Den positive endringen skyldes hovedsakelig høyere omsetning og stordriftsfordeler ved selskapets automasjonsanlegg. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde MNOK 220.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 1 351 sammenlignet med MNOK 1 365 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 utgjorde 36,4 % sammenlignet med 35,0 % per 31.12.2020. Årsak til endring i egenkapital skyldes disponering av årets resultat og mottak av konsernbidrag.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsern kontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid19-viruset påvirker hele næringslivet. For dagligvaremarkedet har innførte myndighetstiltak med stengte grenser og periodevis nedstengning av serveringsmarkedet gitt økt omsetning for selskapet. Vi har beredskapsplaner som sikrer en robust vareforsyning. I 2021 har vi klart å opprettholde tilgangen på varer etter koronautbruddet, selv i en krevende situasjon der mange vareprodusenter har hatt utfordringer med tilgang på råvarer samt utfordringer med å dekke økende etterspørsel som følge av lav grensehandel.

## FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god, og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr. år.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>NOK 3 797 284</u>
<u>Totalt disponert</u>	<u>NOK 3 797 284</u>

ASKO SENTRALLAGER KJØL AS har mottatt konsernbidrag på totalt MNOK 10,4 som er oppført mot annen innskutt egenkapital i selskapet pr 31.12.21 i tillegg til disponering av årets resultat.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Vestby, 14. mars 2022  
I styret for ASKO SENTRALLAGER KJØL AS

---

Tore Bekken  
Styrets leder

---

Bjørn Strand  
Styremedlem

---

Jørgen Stamnes Eskeland  
Styremedlem

---

Arnt Inge Nilsen  
Styremedlem

---

Anders Eckhoff  
Styremedlem

---

Are Bakken  
Styremedlem

---

Arild Åsmul  
Administrerende direktør



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## ASKO Sentrall

Navn  
**Bekken, Tore**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Bekken, Tore**

Navn  
**Bakken, Are**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Bakken, Are**

Navn  
**Nilsen, Arnt Inge**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Nilsen, Arnt Inge**

Navn  
**Eskeland, Jørgen**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Eskeland, Jørgen**

Navn  
**Strand, Bjørn**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Strand, Bjørn**

Navn  
**Åsmul, Arild**

Dato  
**2022-03-24**


Identifikasjon

 **Åsmul, Arild**

Navn  
**Eckhoff, Anders**

Dato  
**2022-03-24**

Identifikasjon

 **Eckhoff, Anders**



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



## Likestillingsredegjørelse

ASKO SENTRALLAGER KJØL AS arbeider kontinuerlig med å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Faktisk tilstand for rapporteringsåret 2021

### Kjønnsbalanse og resultat av lønnskartlegging per stillingsnivå

- Kjønnsbalansen viser andel av kvinner og menn,
- Lønnsforskjell viser kvinners andel av menns lønn i prosent

Stillingsnivå	Andel		Lønnsforskjell
	Kvinner	Menn	
Alle ansatte	12,9 %	87,1 %	85,6 %
Lagermedarbeider	11,4 %	88,6 %	91,7 %
Lærling	33,3 %	66,7 %	96,3 %
Medarb. Varestrøm	13,3 %	86,7 %	84,2 %
Medarb. kontor	17,7 %	82,4 %	82,1 %
Teamleder varestrøm	8,3 %	91,7 %	97,1 %
Toppledelse	25,0 %	75,0 %	48,1 %

I definisjon av de ulike stillingsnivåene har vi vurdert likt arbeid og arbeid av lik verdi. Utformingen av stillingsnivåene er basert på eksisterende stillingskategorier i virksomheten, og alle data er lagret i vårt HR-system.

Kjønnsfordelingen viser at vi har en overvekt av menn innen alle stillinger. Den høye andelen menn er normalt for engrosvirksomhet.

For beregning av lønnsforskjeller har vi summert alle lønns-elementer i en samlet sum (fastlønn og ulike tillegg, bonuser og goder. Vi har benyttet et helt år som grunnlag (desember 2020- november 2021). Deltidsansatte er beregnet opp til fulltidsekivalent.

Resultatene fra kartleggingen viser at det innen enkeltkategorier er en lønnsforskjell. Lønnsforskjellene blant toppledelsen mellom kvinner og menn skyldes i stor grad at det fortsatt er et flertall av menn i virksomhetens øverste stillinger. Dette er av historiske årsaker og normalt for engrosvirksomhet.

### Kjønnsbalanse ansattkategorier, foreldrepermisjon og kartlegging av ufrivillig deltid

Tallene er oppgitt for enkelte kategorier for 2021 og 2020 i henhold til lovkrav.

År	Kjønnsbalanse*		Midlertidig ansatte*		Foreldre-permisjon*		Faktisk deltid*		Ufrivillig deltid**	
	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
2021	25 12,9 %	169 87,1 %	2,58 %	9,28 %	-	15,4	0,52 %	2,06 %	0,00 %	0,52 %
2020	23 12,1 %	167 87,9 %	2,63 %	7,89 %	-	14,1	1,05 %	2,63 %		

Stjerneforklaring:

\* Kartlegges hvert år

\*\* Kartlegges annethvert år



Kartlegging av ufrivillig deltid ble gjennomført som en spørreundersøkelse i november 2021. Mottakere var alle faste ansatte med stillingsprosent under 100. 5 ansatte mottok undersøkelsen og svarprosenten ble 100 %.

Spørsmålene som ble sendt skulle gi oss svar på andelen som ønsket og er tilgjengelig for å kunne jobbe mer, og andre forhold rundt medarbeiders arbeidssituasjon som kan gi innsikt og nytte i vårt videre arbeid.

**Resultatet** fra kartlegging ufrivillig deltid, basert på andel av totalt antall ansatte, viser en liten andel ufrivillig deltid for menn. Dette antas å ha sammenheng med at total andel deltid menn er høyere enn andel kvinner. Kartleggingen av ufrivillig deltid viser at det ikke er diskriminering mellom kjønn. Kjønnbalansen blant deltidsansatte er hhv. 20 % kvinner og 80 % menn.

Basert på andel av deltidsansatte (mottakere av spørreundersøkelsen), viser resultatene at 0 % kvinner og 25 % menn har en ufrivillig deltidsstilling som med vår deltidsandel betyr hhv. 0 % og 0,5 % av totalt antall ansatte. Blant deltidsansatte viser undersøkelsen at det ikke er diskriminering mellom kjønn hva gjelder ufrivillig deltid.

Heller ikke for midlertidig ansatte er det tegn til diskriminering mellom kjønn. Av alle våre ansatte er 2,6 % midlertidig ansatte kvinner og 9,3 % midlertidig ansatte menn.

Øvrige resultater som ble kartlagt i undersøkelsen vil bli benyttet fremover i selskapet for videre arbeid med å tilstrebe lav andel ufrivillig deltid, og i dialog og samarbeid med tillitsvalgte.

### **Vårt arbeid for likestilling og ikke-diskriminering**

Som en del av vår forretningsidé inngår mål om at vi skal være en attraktiv arbeidsplass og stimulere til fysisk aktivitet og sunnere livsstil, mangfold, initiativ, åpenhet, ansvarsbevissthet, lojalitet, endringsvilje og selvstendighet. Målet om å være en attraktiv arbeidsplass betyr blant annet at vi skal sikre rekruttering av nødvendige ressurser og kompetanse.

I våre ledelsesprinsipper er det illustrert hva vi som ledere og medarbeidere i ASKO skal vektlegge i utøvelsen av vårt leder- og medarbeiderskap, hvilke holdninger vi vil dyrke og hvilke grenser vi vil sette. Respekt for hverandre mellom kjønn, ulike nasjonaliteter og ulike kulturer er en viktig del av våre ledelsesprinsipper. ASKO skolen, sammen med ulike kommunikasjonskanaler benyttes som virkemiddel for å nå ut til alle medarbeidere. ASKO skolen utvikler våre medarbeidere, og er et virkemiddel for bl.a. å bygge en felles forståelse av selskapets mål, verdier og veivalg.

ASKO SENTRALLAGER KJØL AS oppfordrer enhver arbeidstaker, både ansatte og innleid, til å varsle om kritikkverdige forhold i virksomheten. Personelhåndbok og varslingsplakat med informasjon om retningslinjer for varsling er tilgjengelig for ansatte på intranett og fysiske oppslagstavler. Alle varsler behandles konfidensielt og varslet kan også bli sendt direkte til uavhengig tredjepart i tilfeller hvor ansatt/innleid ønsker full anonymitet. Uavhengig tredjepart tar imot varselet på vegne av ASKO og gir råd om videre oppfølging. Dette bidrar til godt vern av den som varsler og habilitet i håndteringen.

### **Rekruttering og mangfold**

Alle rekrutteringer skal i henhold til selskapets retningslinjer annonseres internt og gjøres lett tilgjengelig for ansatte. Profesjonelle digitale verktøy i rekrutteringsprosessen benyttes. Rekrutteringsprosessen inneholder ulike type tester og utvalgsriterier for å finne best kvalifiserte kandidater. Generelt krav ved rekruttering er at det skal være kandidater av begge kjønn i sluttintervju. Vi er bevisste på å fremheve mangfold i vår bruk av bilder i ASKO.



## Lønns- og arbeidsvilkår

Lagermedarbeider, som utgjør en stor andel av selskapets ansatte, avlønnes i henhold til gjeldende tariffavtale «Grossistoverenskomsten Virke/Fellesforbundet». Tariffavtalene er å anse som kjønnsnøytrale. For øvrige områder blir lønnskartlegging ivaretatt av nøytrale funksjoner og reguleringer lønns- og arbeidsvilkår skal godkjennes av leders leder.

## Tilrettelegging

Det jobbes kontinuerlig i selskapet med tilrettelegging av arbeidssituasjon for sårbare grupper. Samarbeid med lokalt NAV-kontor muliggjorde i 2021 5 arbeidstreningsplasser.

## Utviklingsmuligheter

Kontinuerlig forbedring og kompetanseutvikling er avgjørende for selskapets løpende verdiskaping. ASKO skolen bygger felles, klar forståelse av selskapets mål, verdier og veivalg. I tillegg formidler ASKO skolen kunnskap som har gyldighet over tid - som er kritisk for selskapets fremtidige suksess og som bidra til at ASKO fortsatt oppleves som en attraktiv arbeidsgiver. Selskapet gav 2 studenter verdifull arbeidstrening og mestring i 2021.

## Fleksibel arbeidstid

Innenfor rammene som ivaretar selskapets arbeidskapasitetsbehov gis ansatte mulighet til fleksibilitet som er nødvendig i ulike livsfaser.

## **Resultater av arbeidet og forventninger til arbeidet framover**

Selskapet vil arbeide videre med å fremme likestilling og mangfold samt hindre diskriminering. Selskapet har fokus på å bedre kjønnsbalanse i hele vår rekrutteringsprosess.



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i ASKO SENTRALLAGER KJØL AS
